menos as seguintes despesas: R$. 130,38 referente a despesas de cartório e R$ 341,95 referente 

despesas da Cemig, fornecimentos de energia para a sede d& Associação do período de FEV/2015 a 

MAIO/2017, apresentando o valor em caixa no valor de R$ 811,72 ( oitocentos e onze reais e setenta 

e dois centavos). Na impossibilidade da informação concreta e correta das mensalidades de cada 

sócio, a Assembleia decidiu em receber R$50,00 (cinquenta reais) principalmente dos membros da 

nova diretoria, correspondendo a 25 mensalidades, referente ao período MAIO/2015 a Maio/2017, o